АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

уl, -и, aial ttn |l/рэ

Об утверждении графика представления описей дел
Экспертно-проверочной комиссии Главного архивного управления

Московской области и комплектования Рузского муниципального архива
в 2022 году

В соответствии с Законом Московской области от 25.05.2007 J\Ъб5l2007-оЗ
<Об архивном деле в Московской области>>, Планом работы МКУ <Архив>
Рузского городского округа Московской области, руководствуясь Уставом
Рузского городского
постановляет:

округа, Администрация Рузского городского округа

l.Утвердить график представпениrI описей дел Экспертно-проверочной
комиссии Главного архивного управления МосковскоЙ области
комплектования Рузского муниципzulьного архива в 2022 году :

- документов постоянного хранения (приложение Nэ1);
- документов по личному составу (приложение J\Ф2).

2. Начальникам отделов и управлений Администрации Рузского
руководителям учреждений, организаций Рузского городского
Московской области принять меры по обработке документов и передаче их на
государственное хранение в2022 году в соответствии с графиком.

З. Опубликовать настоящее постановление в гЕвете <Красное Знамл> и
рuвместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети
<<Интернет>>.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ю.А. Пеняев

округа,
округа

И. о. Главы городского окру

м 005446 *

Фон
Ф
А
ý4оц
А
Ф

а
li

н
Ф
ц-
о
Ф
t-r()о
F

у

Ф
E{

ti

н

cn c.I

Е(

Ф
E{
х
х
Q

од
tr
о2о

к
о
о

t

q)

E{
оtrь
он
с.i

\пю
оо ь

l')

N

дцоt-

оо

c.l
I\о

a.l

оо

c.l
Iчt

cn

|лоКхR
ý*О:\i;

l

о\

с.^l
I

I*-

cn

о\
оо
о\

l
с..I
оо
о\

ф

t-r

(,)

А
ý4о
н-
(€
йно
\о

юо
ц(ý
уо
Фн

хоа
Iо*

(ý

)л

tr
Ф
H[

одно
с)

trо
ь4

са cn t
Ф ta}

\о
оо ь

lf)
tа

ч
!t

t-l

оо

c.l
I\о

N

оо

cn
ItЁо

c.l

lлокхR
ý*О:с;

с..I
c.l
N

Iг-

C-l

о\

a.l
I

г-.

о
с.l

о\
оо
о\

I

ot
оо
о\

н
(v)

Ёr(ý
Lао

Е t,{Фý
ýaас)э
Ёо)io.
с)-
(в
Ф
н
Ф
а
(ý
F

о
ц
}1окоао
t{
оц
Ео
со
>,

lJ{

ýl
Баtrý
ý\ts:оЕ
бJ )ýЕон}4оо
ооlхSJ()
н€Ёz
Frr
цл
9v.уа

оьо
ь1о
соь

Е1
(d
а.но
*

ц
Ф

Фts
ф(nсd trа>
ьх
о)9ос0aLбсоЕ
чYýц
!a

\7L

'Е

а'iЕ ЁЕ ЁРл о<ra.t дJl lfiсl ОЦль4 Ён }3 Е

вЕЕввЗЕБн{ Ц .Еýо-)ýлХ
н р d,9 5 ,о

ý
-

Ё Ё н эЦ

HHjaёFý
ý

де,Е
Ё

*ъ

\JHц,i-j ,ý=онE9EBdB

ýЁýЁýв€

Fi
9
F
юо
о
одоЕ
(.)

(Ё
ц
а
ý(о
оцо
sztgH.i(€х

>\у
gp
1б
БхФхоу

(_) д

(d
t{

о
ý4о
оцоЕокооол
оцоЕ
(-)
(ч)

д
ц
н
(€оlrо

а
ц

к
о
)ý
ц

о
бр

ь(о
со

д

tr
з
F{
l-i

L
ч
liо
(€

\I\l\l
\|
2

F{о
сý

ю

(d
rrьq
ь1о
ол
чо
ц[
оq
оri

4

а.но

z
ь].

о

ilулЁц \ý/ +цgl
=t*е\ Нл tW

к
Ё|
(ва,

х
rEd
оц

с.](\
ct
ф
dд
хq
б
ц
н
фонй
Ф
н
zоЕ

t
(.)

с)
Ed

Ф
с)
н
о
Ф

Фц
ýl
q
Ф
Фнх
(d

Е(

Е
с)н
Ф
cd
trо
ц[оа

д

ц

(ý
Фо
F{
ý(
0,)

н
о
ь1

ф

н
о
А
ч
к
А
Ф

оЕ

н
Фк
ноо
н
о

ь4

Ф
ц[
ол
н
он

о\ оо
о\

Ф
E{

цьF
н

c.I

Г-
са
cn

\f
оо
cn

фr+
г-

ц
ц].

t<

ао

cn
I+

N

оо

c.l
I\о

c.l

\п

N
I

la)
о\

о\
оN

Iь
о
C-l

Ф
c.l
c.l

I\о
.+
о\

I

фон*
Ф
а
уоц
(в
ý4но\о
сЁаю
Еý

ý1о
Ф

х
Фн

Iо

б
lЛ

н
(.)
ц
ф
Fiо
Ф

F

ч

о\ оо
о\

ь
cn
cn

чf
оо
o.1

ta) ta\о
г.t

ццо
Ir

оо

cn
lчf

с{

оо

оol
Iю

оN

la}

o.1
Iо

ta)
о\

о\
ФN

I

Г-

o,1

N
N

I[п*
о\

o,1N
оа

I

оо

N

(ý
с1

л
о

Еt*п! tx

ýJo()э
рБьts
с)Н
*(в
ф

0)
z
+

о
rr
ь(о
cr1ьд
Ч9.
idаýý
ью
*)ý
Ё9tsfо<t
оь4Еt
р>
ф(d(srrа>
яЕФооофrrоооь4t9_cdЕ1
ldоно.,6р

F{о
бз
tr
\оо
оg
(.)
до
ь(оо

od 9dHk1
Ебd11trоЕоdrr
Е9ооуцоо
ё8*н
Ёр
н:1

ýЁ

t-rо

аФйýrr ErоЦоýна
1.o эчо
OQоtr
*0)

:Ф
bd а)(dK

нfiЕн
сd l<(nv

d
t{хах
л
F(9EL
оq
оri
о
rrоЕО ,<rсоЁ
лн
ý,5
ýlý*о
(.) ,]
ix соЕоýчЕt
а>

^О la}

f;*
Хg
ýý
окдоt*ооЕ
Efо
Lбxо;
оооý
o.(ýо t-rt(€л>
ýЕоо
{х

н()
сЁ
F
юо
очо
Ф
Е9о

(Ё
r<

ý4о
оц

яЁу ь{-

iч о.rльЕбоEf r*_- оFv
фхохОа.

1-1

н
Ё(

ч
Ё
сJqц

c.l
с\о
cn

ti
ь4
l<о
(в

ьд
tr9
9
ь
2

о
tr
tr
Ф
E{

Фо
trо
Ф

свдоо
сý
trцоо
(Ё

Е(

ч
Фн
Ф
(d
ноц
Фан